[image: image1.jpg]

администрация

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2016 г. № 253
     Курская область, 307410, пос. Коренево

Об утверждении документации об электронном аукционе

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию об аукционе в электронной форме (электронном аукционе) на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по организации строительства объекта: «Газопровод межпоселковый высокого давления второй категории с. Верхняя Груня – с. Общий Колодезь – с. Сафоновка – п. Каучук – с. Шептуховка Кореневского района Курской области».

2. Консультанту отдела правовой работы Администрации Кореневского района, контрактному управляющему С.Е. Шуляковой осуществить размещение извещения о проведении электронного аукциона и документации об электронном аукционе на сайте электронной торговой площадки «Сбербанк-АСТ» в сети «Интернет» по адресу: http://sberbank-ast.ru и Официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации в сети «Интернет» по адресу: http://www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя Главы Администрации Кореневского района Т.И.Лагутину.

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Кореневский район» Курской области http://kor.rkursk.ru/.

Глава

Кореневского района

        С.И. Ковтун